

OVK Holding ApS
Ny Smedegårdvej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 26 72 33 53

Årsrapport

1. august 2020 - 31. juli 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021

Ole V. Konradsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OVK Holding ApS Ny Smedegårdvej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 72 33 53
	Stiftet: 1. august 2002
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Ole V. Konradsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.214 t.kr. mod 1.172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	36.799	225.116
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-224.800	-202.300
Driftsresultat	-288.001	-77.184
Andre finansielle indtægter	4.410.771	1.585.166
Øvrige finansielle omkostninger	-2.809	-5.977
Resultat før skat	4.119.961	1.502.005
Skat af årets resultat	-906.435	-330.444
Årets resultat	3.213.526	1.171.561
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.213.526	1.060.961
Disponeret i alt	3.213.526	1.171.561

Balance 31. juli

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.063.500</u>	<u>1.288.300</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.063.500</u>	<u>1.288.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.063.500</u>	<u>1.288.300</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>138.779</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>138.779</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.754.090</u>	<u>19.850.919</u>
Værdipapirer i alt	<u>23.754.090</u>	<u>19.850.919</u>
Likvide beholdninger	<u>498.961</u>	<u>436.545</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.253.051</u>	<u>20.426.243</u>
Aktiver i alt	<u>25.316.551</u>	<u>21.714.543</u>

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	23.282.987	21.069.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	110.600
Egenkapital i alt	24.407.987	21.305.061
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	118.759	129.790
Hensatte forpligtelser i alt	118.759	129.790
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	784.794	274.682
Anden gæld	5.011	5.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	789.805	279.692
Gældsforpligtelser i alt	789.805	279.692
Passiver i alt	25.316.551	21.714.543

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2019	125.000	20.008.500	500.000	20.633.500
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.060.961	110.600	1.171.561
Egenkapital 1. august 2020	125.000	21.069.461	110.600	21.305.061
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.213.526	1.000.000	3.213.526
	125.000	23.282.987	1.000.000	24.407.987

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2020	1.405.000	1.070.000
Tilgang i årets løb	0	1.405.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.070.000</u>
Kostpris 31. juli 2021	<u>1.405.000</u>	<u>1.405.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2020	-116.700	-342.400
Årets af-/nedskrivninger	-224.800	-202.300
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>428.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2021	<u>-341.500</u>	<u>-116.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	<u>1.063.500</u>	<u>1.288.300</u>